Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.  

2. Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie na zasadach określonych w Umowie oraz 
zleceniu wykonawczym. 

3. Maksymalne łączne wynagrodzenie z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy nie może przekroczyć 
kwoty 1.500.000,00 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) złotych netto. Kwota, o której 
mowa powyżej obejmuje łączne wynagrodzenie Wykonawcy/Wykonawców  
z tytułu realizacji wszystkich Usług w okresie obowiązywania Umowy. 

4. Maksymalne zryczałtowane wynagrodzenie za wykonanie Przedmiotu Umowy określonego w